16 wwwwww..kkuueebblleerr..ccoomm
Rotative Messtechnik
Magnetisches Messsystem
NNeeuuhheeiitteenn  22000077//22000088
BBeesstteellllsscchhllüüsssseell  MMaaggnneettsseennssoorr  LLiimmeess  LLII2200:: 0088..LLII2200..1111XX11..22XXXXXX
Baureihe
Bauform
1 = Standard

Impulse/
Umdrehung
Bestellcode
Magnetring RI20
Bestellcode für
Magnetsensor
Limes LI20
max.
Drehzahl
U/min*
250 8.RI20.031.XXXX.111 8.LI20.11X1.2000055 12000
1000 8.RI20.031.XXXX.111 8.LI20.11X1.2002200 2400
2500 8.RI20.031.XXXX.111 8.LI20.11X1.2005500 3900
1024 8.RI20.041.XXXX.111 8.LI20.11X1.2001166 7000
360 8.RI20.045.XXXX.111 8.LI20.11X1.2000055 12000
3600 8.RI20.045.XXXX.111 8.LI20.11X1.2005500 2700
Bestellcode/Typ Außen-
durchmesser
Bohrungs-
durchmesser
8.RI20.031.0800.111 31 mm 8 mm
8.RI20.031.1000.111 31 mm 10 mm
8.RI20.031.1200.111 31 mm 12 mm
8.RI20.031.1500.111 31 mm 15 mm
8.RI20.031.1587.111 31 mm 15,875 mm (5/8")
8.RI20.031.2000.111 31 mm 20 mm
8.RI20.041.0800.111 41,2 mm 8 mm
8.RI20.041.1500.111 41,2 mm 15 mm
8.RI20.045.0800.111 45 mm 8 mm
8.RI20.045.0925.111 45 mm 9,525 mm (3/8")
8.RI20.045.1200.111 45 mm 12 mm
8.RI20.045.1500.111 45 mm 15 mm
8.RI20.045.1800.111 45 mm 18 mm
8.RI20.045.2500.111 45mm 25 mm
8.RI20.045.2540.111 45 mm 25,4 mm (1")
8.RI20.045.3000.111 45 mm 30 mm
RRoottaattiivveess  mmaaggnneettiisscchheess  MMeessssssyysstteemm  RRII2200//  LLII2200
• 2 separate frei skalierbare Zähl-Eingänge
HTL oder TTL;  auch mit invertierten
Eingängen